Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.05.2022                                                                                                    №  62
пос. Смидович
Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	За многолетний добросовестный труд, эффективную работу, личный вклад в социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»:
- Базановой Елене Александровне, индивидуальному предпринимателю пос. Смидович;
- Барабаш Александре Витальевне, индивидуальному предпринимателю с. Даниловка;
-      Труновой Наталье Ивановне, индивидуальному предпринимателю пос. Смидович;
- Чернышёвой Юлии Николаевне, индивидуальному предпринимателю пос. Смидович;
-     Шиловой Наталье Викторовне, бухгалтеру ИП Нурматов Исокжон Шерматович.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Председатель  Собрания  депутатов                                                  Р.Ф. Рекрут